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3 timer 8 min.

Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
anonym forbrugerhenvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved kontrol ses direkte adgang fra toiletrum til køkken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om direkte adgang fra toiletrum til lokaler hvor
der håndteres fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mulighed for
hygiejnisk håndvask. Adskillelse og tildækning ved produktion
og opbevaring.
Virksomheden har mundligt redegjort metode for håndtering
af holdbarhedsmærkning på salat, burger boller, skive skåret
tomater og løg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundligt som visuelt redegjort for håndtering af fritureolie
herunder filtrering, udskiftning og måling.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer og
opvarmer pandekager umiddelbart ved deres vaskestation
herunder ses rengøringsmiddler placeret på hylde under bord
med ovn, tagredskaber, mikroovn og emballage og i område
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ved samme højde ses virksomhedens vaskeanlæg med slanger fra sæbe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, frostrum, kundeområde og produktionsområde fremstår renholdt
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Virksomheden har ibrugtaget to kasser med hver 12
tomater skive skåret. Begge er ved kontrolbesøget placeret ved burgerstation og en er taget i brug og en
placeret under bord. Virksomhedens egen etiket viser en overskredet dato og er anført som en fødevarer der
skulle have været kasseret dagen før.

Virksomheden oplyser der til tider bliver skrevet en forkerte etiket ud, hvor dato ikke er korrekt. Virksomheden
forklarer at, etiketterne kan falde af og det ofte sker med f.eks. burger bolle fra frost grundet kondens.
Virksomheden påsætter ny etiket der er tilbage dateret og her kan opstå en fejl hvis de ikke sætter dato tilbage
igen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 8 kasser tomater jf. tilstrækkelig
sporbarhedsdokumentation. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR numre jf. skat
Ved kontrol er optaget foto dokumentation


